
ZARZĄDZENIE Nr 14/2015
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 21 stycznia 2015 r.  

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.518 z późn. zm.), oraz 
§  3  Rozporządzenia  Rady Ministrów z  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 
1490), zarządza się co następuje:

§ 1.
Ogłosić I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż, nieruchomości składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 121/1 o pow. 200 m2 zabudowanej częścią budowli  
w postaci altany kamiennej o wymiarach w rzucie poziomym 4,80 m - 6,00 m oraz na 1/4 
powierzchni  działki  znajduje  się  zabudowa  wiaty  oraz  trawniki  i  nasadzenia  ozdobne, 
wybudowanym  ze  środków  własnych  dotychczasowego  użytkownika  w  miejscowości  
Redyki 1

§ 2.
Ustalić cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości -               6.800,00 zł

w tym:                                             - grunt     1.800,00 zł + VAT

§ 3.
Powołać komisję przetargową w składzie:
-Jan Miler - Przewodniczący
-Jacek Goljanek  - Z-ca przewodniczącego
-Renata Sojkowska - Członek
-Irena Zakrzewska - Członek
-Ryszard Makarewicz - Członek

§ 4.

Do prawidłowego przeprowadzenia przetargu niezbędna jest obecność co najmniej trzech 
członków komisji, w tym przewodniczącego lub jego zastępcy.

§ 5.
Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Dubeninkach, na stronie internetowej Urzędu Gminy i w gazecie lokalnej.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


